МИНИС ТЕРСТВ О КУJЬТУРЫ РО ССИЙСКОЙ ФЕДЕРДIД4IД

Федер альное государственно е бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

(НОВОСИБИРСКДЯ ГОСУДДРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИ'I имени
М.И. ГЛИНкИ)

прикАз

реализации отдепьных положений Федерального закона

коррупции),

1 # декабря 2024 года

15 января 2025 .

, 3. Приказ
профилактику

Ns 309 <О мерах по

<О противодействии

года.
от 18.0б.2024 J\b 116од кО назначении ответственного лица

коррупционных правонарушений и иных правонарушений

ФгБоУ В о <Новосибирская государственная консерватория имени

считатъ утратившим силу с даты регистрации настоящего прик€}за,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю

эксперта по внутреннему контролю Тренихину Наталью Сергеевну,

Е.В. Панкина

за
в

Ns J.J& од

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ведущего специЕtлиста по кадрам отдепа правового и кадрового

обеспечения Гинтер Ирину Александровну назначить лицом ответс11,15},ч,u

профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФгБоу во

,,i{o
"
о." бир iкая го судар стве нная консерв атория имени м,и, Глинкп>,

2. Проректору по научной работе и цифровому р€lзвитию Мичкову Павлу

ДлексанДровичУ разместИть информациЮ о JIице, ответственном за профилактику

коррупционных и иных нарушений в реестре Роскомнадзора, Срок исполнения до

М.И. Глинкп>

, Н8 глаВНого

И.о. ректора